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               R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

           BASHKIA POGRADEC 
                     NDËRMARRJA E MIRËMBAJTJES SË INFRASTRUKTURAVE DHE PUNËVE PUBLIKE 

 

Nr. ______Prot.                                                                                Pogradec, më ____.___.2022 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

24.05.2022 

Drejtuar: "Lenis Bishnica" shpk, me numër NIPT: K84018602H, me adresë "Fshati Remenj, 

rruga nacionale Pogradec-Korçe ish peshorja, zona kadastrale 3167, nr pasurie 400/39", 

perfaqesuar nga administratori z.Ledio Isallari. 

Procedura e prokurimit/lotit: "Procedurë e hapur e thjeshtuar–Sherbim-elektronike" 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-27639-05-06-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] “Sherbim dru zjarri 

per ngrohje" me kohezgjatje nga data e nenshkrimit te kontrates dhe mbaron më 15/11/2022. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [16 Maj 2022] [Nr. 63]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “Lenis Bishnica" shpk                                                                         K84018602H         

          Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-t   

Vlera: 8,460,447 (tete milion e katerqind e gjashtedhjete mije e katerqind e dyzet e shtate) leke 

pa TVSH 

 

2. "Kopaçi" shpk                                                                                      K27713629E 

 Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-t  

Vlera:  8,472,665 (tete milion e katerqind e shtatedhjete e dy mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

pese) leke pa TVSH. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka asnje operator te skualifikuar. 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Lenis Bishnica" shpk, me numër 

NIPT: K84018602H, me adresë "Fshati Remenj, rruga nacionale Pogradec-Korçe ish peshorja, 

zona kadastrale 3167, nr pasurie 400/39", perfaqesuar nga administratori z. Ledio Isallari, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8,460,447 (tete milion e katerqind e gjashtedhjete mije e 

katerqind e dyzet e shtate) leke pa TVSH, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

Konceptoi: E.Cela 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enton BERBERI 
 

 

 

 


